

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Juiz de Fora
Subsecretaria de Licitações e Compras
Pregão Eletrônico - 312/2021

DIFARMIG LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 19.961.036/0001-60 - Endereço: Rua Tibiriçá - CEP: 30431415 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 3055-0731

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0043	NUTRO SOY PREMIUM PREFIBRA, LATA COM 800G. FÓRMULA PADRÃO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL.	NUTRO PREMIUM SOY PREFIBRA 800GR	PRLV INDUSTRIA	3.000 LT	R\$ 75,00	225.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 225.000,00	

NATCLEAN PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.352.935/0001-03 - Endereço: Avenida Mestra Fininha - CEP: 39401074 - UF: MG - Município: - Telefone: (38) 3082-7170

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	SUPLEMENTO ALIMENTAR NUTREN JÚNIOR, LATA 400G	NUTREN JUNIOR 400G	NUTREN JUNIOR/NESTLÉ	1.000 LT	R\$ 39,99	39.990,00
0011	NUTREN KIDS, SABOR BAUNILHA, LATA COM 350G	NUTREN KIDS 350G	NUTREN KIDS/NESTLÉ	1.000 LT	R\$ 28,00	28.000,00
0014	IMPACT ORAL, EMBALAGEM TETRA PAK COM 200ML	IMPACT 200ML	IMPACT/	2.500 UN	R\$ 15,83	39.575,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 107.565,00	

NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.729.047/0001-02 - Endereço: Rua Mirian Ferreira Castelo - CEP: 29117530 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 3359-4714

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	SUSTAGEN KIDS, SABOR BAUNILHA, LATA COM 380G	SUSTAGEN KIDS	MEAD JOHNSON	150 LT	R\$ 30,00	4.500,00
0052	SUSTAGEN, LATA COM 400G	SUSTAGEN ADULTO	MEAD JOHNSON	300 LT	R\$ 34,20	10.260,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.760,00	

Nutricional Farma Ltda - EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.316.438/0001-95 - Endereço: RUA GERALDA MENDES DE BARROS - CEP: 36080130 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 3216-3252

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	FRESUBIN PROTEIN ENERGY DRINK, FRASCO COM 200ML	Fresubin Prot Energy Drink 200ml	Fresenius	20.000 FR	R\$ 15,50	310.000,00
0024	FRESUBIN CREME, POTE COM 125G	Fresubin Creme 125g	Fresenius	1.000 POTE	R\$ 20,00	20.000,00
0025	ESPESSANTE ALIMENTAR THICK EASY, LATA COM 225G	Thick & Easy 225g	Fresenius	1.500 LT	R\$ 70,00	105.000,00
0026	EQUIPO DIETA ENTERAL, EASYBAG SMART VISION, FRESENIUS	Equipo Applix Smart Vision	Fresenius	5.000 UN	R\$ 17,20	86.000,00
0045	FRESUBIN 2 KCAL HP 500ML - FRESENIUS	Fresubin 2kcal HP 500ml	Fresenius	2.000 UN	R\$ 44,98	89.960,00
0047	FRESUBIN ENERGY, PACK COM 1000ML	Fresubin Energy 1000ml	Fresenius	6.000 UN	R\$ 30,80	184.800,00
0048	FRESUBIN HP ENERGY, PACK COM 1000ML	Fresubin HP Energy 1000ml	Fresenius	3.000 UN	R\$ 29,60	88.800,00
0049	SURVIMED OPD, PACK COM 500ML	Survimed OPD 500ml	Fresenius	2.000 UN	R\$ 63,80	127.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.012.160,00	

Nutrir Distribuidora de Produtos para Terapia Nutricional Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 07.220.279/0001-68 - Endereço: Rua Barão do Monte Alto - CEP: 36880018 - UF: MG - Município: - Telefone: (32) 3722-4857

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	GLUTAMAX, POTE COM 300G	GLUTAMAX 300G	VITAFOR	500 POTE	R\$ 66,33	33.165,00
0005	MALTODEXTRINA, PACOTE 1KG	MALTODEXTRINA 1KG	HEALTH LABS	1.000 PC	R\$ 23,75	23.750,00
0007	NUTREN 1.5, SABORES VARIADOS, FRASCO COM 200ML	NUTREN 1.5 200ML	NESTLÉ	5.000 FR	R\$ 9,15	45.750,00
0008	NUTREN 2.0, SABOR BAUNILHA, 200ML	NUTREN 2.0 200ML	NESTLÉ	3.000 UN	R\$ 13,15	39.450,00



0009	SUPLEMENTO ALIMENTAR (NUTREM ACTIVE) LATA 400G	NUTREN ACTIVE 400G	NESTLÉ	1.000 LT	R\$ 38,00	38.000,00
0012	RESOURCE FIBER MAIS, LATA APROX. 260G	RESOURCE FIBER MAIS 360G - NESTLÉ	NESTLÉ	200 LT	R\$ 63,75	12.750,00
0013	RESOURCE THICKEN UP, LATA COM 125G	RESOURCE THICKEN UP CLEAR 125G - NESTLÉ	NESTLÉ	300 LT	R\$ 62,00	18.600,00
0015	MODULEN IBD, LATA COM 400G.	MODULEN 400G	NESTLÉ	200 LT	R\$ 331,00	66.200,00
0016	ALBUMINA DE OVO	ALBUMINA 500G	HEALTH LABS	1.000 PC	R\$ 36,75	36.750,00
0050	NUTREN CONTROL, FRASCO COM 200 ML. ALIMENTO PRONTO PARA CONSUMO PARA DIETAS	NUTREN CONTROL 200ML	NESTLÉ	7.000 FR	R\$ 14,60	102.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 416.615,00	

SUPPORT PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA. - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 01.107.391/0012-63 - Endereço: AVENIDA A - CEP: 37701970 - UF: MG - Município: - Telefone: (11) 3896-7622

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	CALOGEN, FRASCO COM 200ML	Garrafa plástica de 200ml	Calogen - Danone	2.000 FR	R\$ 29,76	59.520,00
0028	CUBITAN, SUPLEMENTO PARA ÚLCERAS POR PRESSÃO / ESCARAS, FRASCO COM 200ML	Garrafa plástica de 200ml	Cubitan - Danone	8.000 FR	R\$ 14,98	119.840,00
0030	FORTICARE, 125ML, KIT COM 4 UNIDADES	Cartucho com 4 garrafas plást de 125ml	Forticare - Danone	500 KIT	R\$ 130,86	65.430,00
0031	FORTINI PLUS, SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ, LATA 400G	Lata de 400g	Fortini Plus - Danone	3.000 UN	R\$ 42,06	126.180,00
0032	FORTINI MULTI FIBER, SABOR BAUNILHA, FRASCO COM 200ML	Garrafa plástica de 200 ml	Fortini MF sabor Baunilha - Danone	6.000 FR	R\$ 18,82	112.920,00
0033	NUTILIS, LATA COM 300G	Lata de 300g	Nutlis - Danone	2.000 LT	R\$ 76,80	153.600,00
0034	NUTRIDRINK COMPACT, SABORES VARIADOS, FRASCO COM 125ML	Cartucho com 4 garrafas plást de 125ml	Nutridrink Compact - Danone	10.000 FR	R\$ 19,49	194.900,00
0035	NUTRIDRINK PROTEIN, SABORES VARIADOS, FRASCO COM 200ML	Garrafa plástica de 200ml	Nutridrink Protein - Danone	3.000 FR	R\$ 18,00	54.000,00
0039	NUTRIDRINK COMPACT PROTEIN, SABORES VARIADOS, FRASCO COM 125ML.	Cartucho com 4 garrafas plást de 125ml	Nutridrink Compact Protein - Danone	5.000 FR	R\$ 23,32	116.600,00
0040	NUTRIDRINK PROTEIN, SEM SABOR	Lata de 700g	Nutridrink Protein sem sabor - Danone	2.000 LT	R\$ 132,00	264.000,00
0041	NUTRIDRINK PROTEIN ADVANCED, LATA COM 600G	Lata de 600g	Nutridrink Protein Advanced - Danone	2.000 LT	R\$ 198,00	396.000,00
0042	FORTINI COMPLETE, LATA COM 800G. FÓRMULA PEDIÁTRICA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL	Lata 800 gramas	Fortini complete - Danone	1.000 LT	R\$ 94,45	94.450,00
0046	NUTRISON ENERGY MULTI FIBER 1000ML	Pack 1000 ml	Nutrison Energy Multi Fiber - Danone	6.000 UN	R\$ 34,92	209.520,00
0051	DIASIP, SUPLEMENTAÇÃO PARA DIABÉTICOS, LATA COM 720G.	Lata de 720g	Diasip - Danone	2.000 LT	R\$ 113,90	227.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.194.760,00	

Valor Total: R\$ 3.970.860,00

